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Nyhedsbrev uge 24                        14. juni 2024 
         

Fra styrehuset:  

Denne uges Nyhedsbrev er noget mere omfattende end de forrige uger. Det er et udtryk for, 
at der fortsat skal ske meget inden vi går på sommerferie, men også fordi vi begynder at løfte 

sløret for planlægningen vedr. kommende skoleår. Husk derfor at læse videre til side 3! 
  

Kongestenen ved Grønnestrand: 

For 200 år siden besøgte Frederik d. 6. Grønnestrand, og udtalte de berømte ord: 
“Dette øde sted, er den smukkeste plet i mit rige”.  Torsdag d. 20. juni markeres besøget. 

Eleverne i 4.-7. klasse er inviteret til et arrangement ved Kongestenen. Teatergruppen 

”Natterdag” fortæller blandt andet historien om Frederik d. 6.s besøg. Bussen kører fra 
friskolen kl 9.30 og eleverne er retur kl. ca. 11.00 

 
Emnedage uge 26:   

I de sidste skoledage inden sommerferien afvikler vi en 

emneuge med masser af bevægelse mandag-onsdag. 
Vi tyvstarter Sommerens Olympiske lege. Det gælder ikke 

om at vinde, men om at være med.  
En af aktiviteterne bliver en sponsorløb, hvor alle elever 

løber ind til et velgørende formål. Eleverne har foreslået og 

stemt for, at pengene de løber ind skal gå til Dyreværnet. 
Eleverne har fået sponsorsedler med hjem, som vi gerne vil 

I hjælper dem med at udfylde og finde sponsorer til. 
Der kommer info ud til klasserne næste uge.  

 

Dimision: 
Onsdag d. 26. juni har vi Dimission for de elever i 8. og 9. klasse som nu skal videre på 

efterskole eller en ungdomsuddannelse. Der er tradition for en hyggelig sammenkomst,  

hvor 7. klasse står for bespisningen omkranset af sang, taler og overrækkelse af skole- 
udtalelser. De har fået en separat invitation.   

 
Skoleafslutning: 

Torsdag d. 27. juni kl. 17.30-19.30 inviterer vi alle til fælles afslutning på skoleåret.           

Det bliver som Madkurvefest på plænerne. I medbringer selv madkurv, bestik, service, 
drikkevarer, evt. Tæpper til egen familie. Hvis vejret driller, flytter vi ind i salen. Efter spisning 

er der leg for børn og barnlige sjæle. Derefter mødes vi i salen til meddelelser og udlevering af 
skoleskema for næste skoleår. Til sidst skal vi have tømt klasselokaler og faglokaler for møbler 

og reoler så sommerrengøringen kan gå i gang. 

 
Storskrald: 

Der ligger en del storskrald i og omkring cykelskuret. Vi mangler trailerfolk som vil hjælpe med 

at køre det væk. Enten her i weekenden eller i starten af næste uge.  
 

Flåter:  
Vi har på det seneste flere elever, der er kommet hjem med skovflåter. I det lange græs 

omkring boldbanerne er der åbenbart gode levebetingelser. Husk at tjekke jævnligt for flåter, 

der bider sig fast, så vi undgår komplikationer.  
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Stafet for livet 
Klim friskole & Fribørnehus har tilmeldt et hold til ”Stafet For Livet” der afvikles i Fjerritslev  

d. 31. august-1. september på Dyrskuepladsen i Fjerritslev. Stafet For Livet er en 

holdaktivitet, hvor vi går eller løber sammen på en rute i op til et døgn. Vi fejrer livet og 
fællesskabet samtidig med, at vi viser vores støtte til alle, der er ramt, mindes dem, vi har 

mistet og samler ind til Kræftens Bekæmpelses arbejde med forskning, forebyggelse og 

patientstøtte. Det gælder ikke om at komme først, men om at stå sammen og give håb til alle 
dem, som hver dag kæmper med kræft. Man bestemmer derfor selv, om man vil løbe eller gå, 

og hvor længe man vil være på banen. Det vigtigste er, at I vil være med på holdet og vi 
sammen får en festlig, sjov og meningsfuld oplevelse. Undervejs vil der være små events og 

indslag på scenen. Blandt andet stiller friskolens frivillige musikhold op og underholder.  

Mere info og Tilmelding her! 
 

Kommende skoleår 
Klasserne får nedenstående sammensætning og klasselærerfordeling i skoleåret 20024-25: 

 

Børnehaveklassen med Lone Meng som klasselærer 
1.-2. klasse med Christine Laustsen som klasselærer 

3.-4. klasse: Anette Larsen som klasselærer 
5.-6. klasse: Kristian Pedersen som klasselærer 

7.-9. klasse: Emil Meng som klasselærer 

  
Vi er godt i gang med at lægge skema for næste år. Forhåbentlig bliver det færdigt, så I kan få 

det udleveret til skoleårets afslutning. Ellers sender vi det til jer i løbet af den første uge i 

ferien.  
  

Der er flere, som har spurgt til, hvordan Charlotte er tænkt ind i kommende skoleår!  
Vi ser lige nu Charlotte på skolen mindst en gang om ugen på besøg. Fra august vil hun stille 

og roligt vende tilbage. Jeg har lovet bestyrelsen fortsat at hjælpe i efteråret og forhåbentligt 

gøre hendes tilbagevenden så smidig som muligt. I hører nærmere!     
 

 
                              
 

 
 

 
 

      Kalender Friskolen: 
 

     26/6: Dimission 
     27/6: Sidste skoledag 

 Kalender Fribørnehuset: 
          

     
  20/6:      Forældrekaffe 

    
      28/6: 7. klasse gør rent 

  
       12/8: Første skoledag   

         I ønskes alle 

       en god weekend 
         Per Svaneborg  

    konstitueret skoleleder 

 

https://www.stafetforlivet.dk/stafet/jammerbugt/tilmeldte-hold/hold/17739/deltag
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